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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 22122016

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20160454553
20160454565
20160454579
20160454584
20160454584
20160454587
20160454587
20160454603
20160454605
20160454605
20160454605
20160454605
20160454611
20160454611
20160454611
20160454621

20160454621

20160454621

20160454621
20160454622
20160454622
20160454624

20160454624

20160454624

20160454624
20160454625
20160454625
20160454626
20160454626

Radicacion
CAÑETES AMAYA OMAR
CAÑETES AMAYA OMAR
VALLEJO ASCUNTAR BLANCA INES
MISCELANEA HAPPY DAY LEGUIZAMO
CHACON MALAGON ADRIANA
SERVICIOS INTEGRALES REGIONAL AMAZONICA
DOMINGUEZ MORA TERESA DE JESUS
IPS PROSVISALUD LA DORADA
IPS PROSVISALUD E.U
IPS PROSVISALUD E.U
IPS PROSVISALUD E.U
IPS PROSVISALUD E.U
VILLARREAL PEREZ JHON ADRIAN
VILLARREAL PEREZ JHON ADRIAN
VILLARREAL PEREZ JHON ADRIAN
ECO-HOTEL CATTLEYA S.A.S

ECO-HOTEL CATTLEYA S.A.S

ECO-HOTEL CATTLEYA S.A.S

ECO-HOTEL CATTLEYA S.A.S
JARAMILLO GUERRERO JULIAN ALFREDO
MR.JARA
ESTERLINA S.A.S

ESTERLINA S.A.S

ESTERLINA S.A.S

ESTERLINA S.A.S
ESTERLINA S.A.S
ESTERLINA S.A.S
ECO-HOTEL CATTLEYA S.A.S
ECO-HOTEL CATTLEYA S.A.S

Razon social
93416058
93416058
27354959
0
52916408
0
27076448
0
 
900071373
900071373
 
18187391
18187391
18187391
0

0

0

0
1122783820
0
0

0

0

0
900565997
0
900565919
0

Nit
22287
22287
3752
45652
45651
59068
58522
60800
 
28262
28262
 
20622
20622
20622
47262

47262

47262

47262
60801
60802
47271

47271

47271

47271
47270
47271
47261
47262

Matricula
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
NOMBRAMIENTOS
NOMBRAMIENTOS
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
AGENCIAS
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA

Nombre Concepto


